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SUELDO t OTROS

BRUTO (RD$) ING.
OTROS

DESC.
i! no. i NOMBRE DIRECCION . FUNCION ; ESTATUS GENERO i TOTALIING. i! ÁFP ISR SFS ¡TOTAL DESC.]¡ NETO

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
1 ADA MARGARITA BERNAL MERCADO ENCARGADO (A) FIJO FEMENINO 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 4,485.00 29,858.49 95,141.51

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ANALISTA

PRESUPUESTO DE

EDIFI

AGUSTIN BALBl PAULINO2 FIJO MASCULINO 140.000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 21,514.37 4,256.00 5,605.00 33,393.37 106,606.63

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ANALISTA DE

COMPRAS II
AMALFI DE LOS SANTOS ARIAS CORREA3 FIJO FEMENINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,651.48 1,520,00 14,068.02 18,674.50 31,325.50

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
ANGEL MASA4 MANTENIMIENTO FIJO MASCULINO 15,400.00 0.00 15,400.00 441.98 0.00 468.16 25.00 935.14 14,464,86

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
ANGELA EMILIA FELIZ GOMEZ5 CONSERJE FIJO FEMENINO 17,600.00 0.00 17,600,00 505,12 0.00 535.04 25.00 1,065.16 16,534.84

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
ANGELO SANTIAGO FRIAS6 ABOGADO(A) FIJO MASCULINO 75,000.00 0.00 75,000,00 2,152.50 6,309.38 2,280.00 4,485.00 15,226.88 59.773.12

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ENCARGADO

DEPARTAMENTO

JURIDICO

CARLOS RAFAEL HURTADO MUÑOZ7 FIJO MASCULINO 97,000.00 0.00 97,000.00 2,783.90 10,724.63 2.948,80 2,725.24 19,182,57 77,817.43

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

TECNICO

ARCHIVISTA
CHERARTI MATOS PERRERAS FIJO MASCULINO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0,00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ENCARGADO DE

CONTROL INTERNO
DALIA DE JESUS DE LEON9 FIJO FEMENINO 175,000.00 0.00 175,000.00 5,022.50 29,841.29 4,943.80 3.025.00 42,832.59 132,167.41

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ASISTENTE

EJECUTIVA
DAMILKA MARIA PICHARDO ORTIZ10 FIJO FEMENINO 111,253.00 0.00 111,253.00 3,192.96 14,752.36 3,382.09 25.00 21,352.41 89,900.59

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

DIRECTOR

FINANCIERO
DANIEL ENRIQUE QUIÑONES GUZMAN11 FIJO MASCULINO 175,000,00 0.00 175,000.00 5,022.50 29,841.29 4,943.80 8,065.00 47,872.59 127,127.41



UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS12 DIGNA MARIA VARGAS CEPEDA CONTADOR I FIJO FEMENINO 80,000,00 0.00 2,296.0080,000.00 7,400.87 2,432.00 25.00 12,153.87 67,846.13

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS13 EDWIN PIMENTEL MOLINA INGENIERO FIJO MASCULINO 75,000.00 0,00 75.000,00 2,152.50 6,309.38 2,280.00 25.00 10,766,88 64,233.12

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

INGENIERO

ENCARGADO
MASCULINO 150,000.0014 ERNESTO GARCIA FIJO 0,00 150,000.00 4,305.00 23,866,62 4,560.00 18,695.00 51,426.62 98,573.38

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
SECRETARIA FIJO15 EUSEGLY FLORIAN LABOUR FEMENINO 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291.50 1,148.33 1,368.00 2,525.00 6,332.83 38,667.17

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
FELIX ROBERTO EDUARDO JIMENEZ AMELL INGENIERO FIJO FEMENINO 140.000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 21,514,3716 4,256.00 2,695,00 32,483.37 107,516,63

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
GEOVANNY MARISOL CASTILLO ORTIZ FIJO FEMENINO 46,000.00 0.00 46,000.00 1,320.20 1,086.94 1,398.4017 9,419.70 13,225.24 32,774.76

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ENCARGADA DE

RELACIONES

PUBLICAS

GtANNINA ALEXANDRA GUZMAN lEROMAZZC FIJO FEMENINO 143,000,00 0.00 143,000.00 4,104,1018 22,220.04 4,347.20 25,00 30,696,34 112,303.66

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ENCARGADO

DIVISION

EDUCACION

GREGOR1A DE LOS SANTOS MORENO FIJO FEMENINO 44,500.00 0.0019 44,500.00 1,277.15 1,077.76 1,352.80 25.00 5,732.71 40,767.29

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

AUXILIAR

AUDITORIA
GREICY MARIA BURGOS DE LUNA FIJO FEMENINO 68,000.00 0.00 68,000.0020 1,951.60 4,992.12 2,067.20 25.00 9,035.92 58,964.08

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

INGENIERO

ENCARGADO
HECTOR JONEL GARCIA ACEVEDO FIJO MASCULINO 130,000.00 0.0021 130,000.00 3,731.00 19,162.12 3,952.00 3,605.00 30,450.12 99,549.88

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
HENRY ANTONIO ROMERO VILLALONA CONTADOR (A) FIJO MASCULINO 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,039.3522 2,280.00 1,375.12 11,846.97 63,153.03

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOSHUASCAR AMADO PERALTA GALVEZ INGENIERO FIJO MASCULINO 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 12,105.37 3,040.0023 9,733.40 27,748.77 72,251.23

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOSISAURA EDUVIGES FORTUNATO MARTINEZ SUPERVISOR (A) FIJO FEMENINO 80,000.00 0.00 80,000,0024 2,296.00 7,400.87 2,432.00 7,190,77 19,319.64 60,680.36



UNIDAD EJECUTORA PARA

LA REAOECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

SUPERVISORA

ADMINISTRATIVA
4,834.00 45,166.0050,000.00 1.435.00 1,854.00 1,520.00 25,000.00MASCULINO 50,000.00FIJOJEAN LUIS BREA PEÑA25

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
4,943.80 25.00 39,832.59 135,167,41175,000.00 5.022.50 29,841.29175,000.00 0,00MASCULINOENCARGADO(A) FIJOJESUS BIENVENIDO DIAZ FELIZ26

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
1,207.00 18,795.00574,00 0.00 608.00 25,000.00 20,000.00MASCULINO 20,000.00FIJOCHOFERJONATAN ALFREDO COLLADO DE DIOS27

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

MENSAJERO

EXTERNO
6,357.28 15,642.72631.40 0.00 668,80 5,057.080.00 22,000.00MASCULINO 22,000.00FIJO28 JOSE MANUEL MEJIA

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
1,216.00 25,00 2,831,65 37,168.3540,000.00 1,148.00 442,6540,000.00 0.00MASCULINO29 JOSE RAFAEL NUÑEZ NUÑEZ SUPERVISOR (A) FIJO

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
16,809.87 3,648.00 25.00 23,926.87 96,073.13120,000.00 3,444.00120,000.00 0.00FIJO MASCULINOAGRIMENSORJOSE RAMON GENAO30

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
4,025.00 5,483.29 19,191.71708.17 0.00 750.120.00 24,675.00FEMENINO 24,675.00FIJOCONSERJEJOSEFA MORILLO VICENTE31

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ENCARGADA DE

DIVISION DE

RECURSOS

65,401.137,400.87 2,432.00 2,470.00 14,598.8780,000.00 2,296.00FEMENINO 80,000.00 0.00FIJOLAURA ROSELY VICENTE FREITES32

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
3,486.68 1,824.00 3,136.64 10,169.32 49,830.6860,000.00 1,722.0060,000.00 0.00FIJO MASCULINOSUPERVISOR IILUIS JOSUE ALCANTARA ROSARIO33

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ENCARGADO DIV.

COMPRAS Y

CONTRATACIONES

17,985.99 3,800.00 4,815.00 30,188.49 94.811.51125,000.00 3,587.50125,000.00 0.00FIJO FEMENINOMARCIA ELISA URENA SUAREZ34

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

INGENIERO

SUPERVISOR
25.00 7,057.68 52,942.3260,000,00 1,722.00 3,486.68 1,824.000.00FIJO MASCULINO 60,000.00MARCOS ANTONIO GARCIA OVAEZ35

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
10,527.83441.98 0.00 468.16 3,962.03 4,872.1715,400.0015.400.00 0.00FIJO FEMENINOMANTENIMIENTOMARIA ESTELA DIAZ36

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUAOON DE

BARRIOS Y ENTORNOS
74,902.882,583.00 9,753.12 2,736.00 25.00 15,097.1290,000.0090,000.00 0.00FIJO FEMENINOABOGADO(A)MELYSSA MARIE ROIG DE LEON37



UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

MENSAJERO

EXTERNO
38 MIGUEL ANGEL DE JESUS FIJO MASCULINO 18,700.00 0.00 18.700.00 536.69 0.00 568.48 25.00 1,130.17 17,569.83

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS39 MIGUELINA AURORA ZABALA NERIS PSICOLOGAIl FIJO FEMENINO 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.58 1,976.00 25.00 8,294.08 56,705.92

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
MIGUELINA PEREZ RODRIGUEZ CONSERJE FEMENINNO40 FIJO 24,675.00 0.00 24,675.00 708.17 0.00 750.12 25.00 1,483.29 23,191,71

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

COORDINADOR(A)

GENERAL
NELSON DAVID CAMILO VELAZQUEZ41 FIJO MASCULINO 245,000.00 0.00 245,000.00 7,031,50 46,839.04 4,943.80 5,755.00 64,569.34 180,430.66

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
NILZA CLARISSEL SOSA VALDEZ RECEPCIONISTA FIJO FEMENINO42 37,000.00 0.00 37,000.00 1,061.90 19.25 1,124.80 12,141.59 14,347.54 22,652.46

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
ONESIMO GOMEZ ALCANTARA MANTENIMIENTO FIJO MASCULINO 15,400.0043 0.00 15,400.00 441.98 0.00 468.16 25.00 935.14 14,464,86

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
ROSA DARIANA BAEZ ALMONTE INGENIERO FEMENINO44 FIJO 68,000,00 0.00 68,000.00 1,951.60 4.992.12 2,067.20 25.00 9,035.92 58,964.08

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

INGENIERO DE

CUBICACIONES
SAURA NICAELA SANTOS JIMENEZ45 FIJO FEMENINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 9,346.45 21,475,32 58,524,68

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
SIGFREDO ANTONIO PE A LANTIGUA46 DOCENTE FIJO MASCULINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
SIMEON BOLIVAR NUNEZ47 CHOFER I FIJO MASCULINO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

SUPERVISOR

DOCENTE
TAÑIA MARGARITA ROSARIO48 FIJO FEMENINO 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.12 2,736.00 6,794.88 21,867.00 68,133.00

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
TERESA DE JESUS AVILA AVILA49 DOCENTE FIJO FEMENINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS ASISTENTE

EJECUTIVA
VANESSA ELIZABETH PALACIOS NUNEZ50 FIJO FEMENINO 111,253.00 0.00 111,253.00 3,192.96 14,752.36 3,382.09 25.00 21,352.41 89,900.59



UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
AUXILIAR

MAYORDOMIA
FIJO FEMENINO 22,000.00 0,00 22,000.00 631.40 0.00 668.8051 VETINA DIAZ DIAZ 4,168.31 5,468.51 16,531,49

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
FIJO FEMENINO 30,000,00 0,00 30.000.00 861.00 0,00 912.00VIANKA CHARLENY ESTEVEZ CABRERA 25.00 1.798.00 28,202.0052

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS
ANALISTA

FINANCIERA
FEMENINOFIJO 70.000.00 0.00 70,000,00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 8,401.94WENDY JOSEFINA CASTILLO PIMENTEL 17,907.42 52,092.5853

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS PSICOLOGO (A) FIJO FEMENINO 70,000.00 0.00 70,000.00 2.009.00 5.368,48WENDY ZORAYA TERESA MERAN 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.5254

UNIDAD EJECUTORA PARA

LA READECUACION DE

BARRIOS Y ENTORNOS CONTADORA FIJO FEMENINO 60,000.00 0.00 60,000,00YARLIS MINAYA CALDERON GONZALEZ 1,722.00 2.946.63 1,824.00 11,989.68 18,482,31 41,517.6955

TOTAL GENERAL : 4,201.856.00 0.00 4.201,856.00 120,593.27 463,582.01 124.103.62 178,435.85 886,714.75 3.315,141.25
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